imóvel de propriedade do Município de General Carneiro:
I - uma área de terras rurais (Sítio Santa Helena - Lote 1),
situada na Fazenda São Zacarias, constante de parte do
Quinhão n.º 08, no Distrito e Município de General Carneiro,
Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná, com área de
85.692,43 m² (oitenta e cinco mil, seiscentos e noventa e dois
metros, quarenta e três decímetros quadrados), ou 8,5692
Hectares, objeto da matrícula nº 23.646 do 1º Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de União da Vitória, de
propriedade do Município, com o seguinte Memorial
Descritivo: “O imóvel inicial junto ao marco 1, descrito em